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LIIKUNTAETU  
 

50 €/kevätkausi (tammi-kesäkuu) ja 50 €/syyskausi (heinä-joulukuu) 
uintiin, kuntosalille, sulkapalloon tms. OuluCard ostetaan ja ladataan itse. 

Etu korvataan kuittia/maksutositetta vastaan tilille.  
Kempeleen Zimmarista ja Pudasjärven Puikkarista edun saa suoraan jäsenkortilla. 

 

Lisäksi yhdestä joukkoliikuntatapahtuman osallistumismaksusta per vuosi 

korvataan enintään 10 € maksukuittia vastaan tilille (esim. Tervamaraton). 
 

 
 

LIPPUETU 50%  
 

Oulun alueen tapahtumien pääsylipuista (EI VIP) vapaavalintaisesti  
TEATTERI / KONSERTTI / URHEILU / ELOKUVA  

KEVÄTKAUDELLA kolmesta (3) (tammi-kesäkuu) ja SYYSKAUDELLA kolmesta (3) (heinä-joulukuu) 
Etu maksetaan tapahtuman jälkeen lippua ja maksutositetta vastaan.

• Etu on henkilökohtainen eli yhdestä lipusta per tapahtuma.  

• Lipusta on käytävä ilmi: hinta/mitä/missä/milloin. 

• Ota lipusta kopio maksutositteen liitteeksi, jos lippu vaihdetaan rannekkeeseen (esim. Qstock). 

• Kopiossa lippu ja kuitti tulee näkyä kokonaisuudessaan. 

 

PALVELUETU  
 

jäsenetuna kympin (10€) hyvitys per käynti enintään kolmesta (3) ajalla 1.1.-30.6.2024  
ja enintään kolmesta (3) ajalla 1.7.-31.12.2024 käyttämästäsi palvelusta: 

 
 

PARTURI-KAMPAAMOPALVELUT / KOSMETOLOGIPALVELUT / HIERONTAPALVELUT 
 

Etu maksetaan kuittia ja maksutositetta vastaan ja niistä tulee käydä ilmi käytetty palvelu. 

 

 

 

Jäsenedut maksetaan tilille. Toimita pyydetyt tositteet kauden loppuun mennessä  
yhteystietoinesi: nimi, jäsennumero, tilinumero ja puhelinnumero, osaston toimistolle:  

PAM – Oulun kiinteistötyöntekijät ry 506, Uusikatu 22, 90100 OULU  
tai sähköpostilla: oulunkiinteistotyontekijat506@gmail.com 

Toimisto avoinna / asiointi maanantaisin klo 9-12 ja 13-16. 
 

Tositteiden tulee näkyä selkeästi kokonaan.  Ei etua liikunta- tai kulttuuriedulla maksetuista. 
 

 Uusille jäsenille edut liittymispäivän jälkeisistä tapahtumista tai käynneistä. 

 
 


